ýl*цý
&,*if
.-",:J.}_:.f-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О/ Cl /ot2_ ]ф /6ё ,@Q,zz--

-------n-
о внесении изменений в
постановление Администрации
города Смоленска от 20.04.202|
Jф 876-адм (Об освобождении
самовольно занятых земельных

участков, о демонтаже и переносе
неправомерно р€вмещенных на них
движимых объектов>>

В соответствии с решением 44-й сессии Смоленского городского Совета
ry созыва от 28.12.2012 N9 804 (Об утверждении Положения о порядке
освобождения самовольно занятьгх земельньтх у{астков, демонт€Dка непрulвомерно

размещенньD( некапитЕIльньD( строений, сооружений и переноса иньD( движимьж
объекгов на территории города Смоленска>, на основании протокола заседания

комиссии по освобождению czll\лoBoлbнo занятьD( земельньD( )пIастков, демонтаj{q/

неправомерно ршмещенньD( некапит€lльньтх строений, сооружений и переносУ

иньD( движимьD( объектов на территории города Смоленска от 27.0|.202| J\b 49,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

АJцrцинистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 20.04.2021
J\b 87б_адм (Об освобождении самовольно занrIтьD( земельньIх yIacTKoB, о

демонт€Dке и переносе неправомерно р€вмещенньD( на HI,D( движимьрr объектов))

следуюцие изменения:
1) абзац третий гryнкта 2 изложить в след/ющей редакции:
(_ во втором поJý/годии 2021' года демонтаж и вывоз материалов демонт€Dка

неправомерно р€ц}мещенньtх движимьD( объекгов, укЕванньtх в абзацах пяТОМ и

девятом гtункта 1 настоящего постановлениrI, к месту хранениrI;>;

2) гryнкг 2 дополнить абзацем следующего содержаниrI:
(_ во втором поJryгодии 2022 года демонтzDк и вывоз матери€rлов демонт€Dка

неправомерно размещенньIх движимьгх объектов, указанньгх в абзаце восьМОм

2

гrункта 1 настоящего постановления, к месту хранения.).
2. Муницип€шьному к€венному учреждению <<Городское информационное

агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации в течение 3 дней с момента его издания.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям

Ддминистрации города Смоленска рЕвместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации города Смоленска,
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

--,.--